OTHET

Ob UCNTONHEHUW YYPEXAEHWEM NMAHA ETO DUHAHCOBO-XO3AWNCTBEHHON BEATENLHOCTH

Ha 1 nuBapn 2022, KOfObl
®opMa no OKY, 0503737
flatal 01.01,2022
MyHutsnan S ketioe obpasosatenbHoe yupexaenwe "Bennenokan cpen
YupexgeHue gﬁgeoﬁ@mb:ﬂoeenbm wxong” - - no OKAO 36361860
O6ocobnerHoe NoapazaeneHue
Otae/ 06paIBAHNA, OTISKY W NONENHTENLETEA AAMHHHETHALWY MYHMLMBEILHOTO oBpazopannn 53610000
Yupeaurens Bennesckwi paiton no QKTMO)|
HanmeHOBANHE OpraHa, OCYWecTENAOWEero no OKMo 02112424
NOMHOMOUMA YUpeanTens napa no BK] o7
Bua duHaHcorOro obecnevenns {AeATEenLHOCTH) HAMH HY HHLle H
NeproguHOCTL: KBApTafbHaA, roaoean
EAMHHLE n3MepeHna: pyoS. no CKEW, 383
1. Roxoae! yupexaeHmn
McrnonkeHo NRakoBe HasHaueHHNA
Koa YTRep¥IeHo
Haumenosanws noxaszatens ¢Tpokk Ken ananutuen NNaHoBLIX wepea nuuesLe yepea GaHKoBCKME uepes kacey HEKACCOBLIMK Cymma oTKNOHSHUA
KasHayennii cueTa cueta YapORaCHUA onepatmsum Hraro

1 2 3 4 5 6 7 1 9 10

HJoxodsbi - eceao 010 3971 745,81 3 456 594,38 0.00 0,00 0,00 3 456 594,38 5§15 151 43
Hoxodst 100 3 971 74581 3 456 594,38 0,00 0,00 0,00 3 456 594,38 515 151,43]
Be3sosmesgHble feHexrHLIE NOCTYNNEHUR 150 3971 745,81 3 456 594,38( 0,00 0,00 0,00] 3 456 594.38| 515 151 43!




2, Pacxoobl yupemxaeHua

Bapma 0503737¢. 2

Hanmenosanue nokazarena

Koa
CTPOKK

Kaa ananuringm

YTeepAeHD
RITAHOBLIX
HAIHAYEH W

WcnonHeHo NNAKOBRIX HAIMAYSHNAIA

Jepes nuueskle
cyeTa

yepes BaHkosckue
cueTa

Yepes Kaccy
YUPSHACHHA

HEKACCOBBIMM
onepaLaM

HTOr

CyMMa OTIIIOHEHUR

4

5

]

7

8

9

10

Pacxodot - ecezo

200

3971 745,81

3 456 874,38

0,00

-280,00

0,00

3 456 594,38{

515151,43

8 moM Yuche!

Pacxodur Ha sbinamp! epcoHany & yenax
ofecnevesus 8bITONReHUS (hyHKUUd
20CydapCcmeaHHbIMY (MYHULUNANLHEIMU)
OPZEHAMU, KaIBHHEIMU YYPEXDEHUAMY,
opzanamu ynpaenenus
20CY08pCMBOHHBIMU BHEGIOGKGMHEIMU
chordamu

100

3 200,00

3 400,00

.00

-200.00

0,00

3 200,00

0.00

Pacxodbl Ha epinnamel NepcoHany
KEIEHHBIX Yipexdenult

110

3 200,00

3400,00

0.00

-200,00

0,00

3 200,00

0,00

MHkle BLINNAaTL: NEpCOHANY YHpeXaeHIA,
3a uCKNoHeHneM thoHaa onnaTk TPyaa

112

400,00

400,00

G,00

0,00

0.00

400,00

0,004

WHLie BRIMNaTel, 33 UCKNOUSHMEM GoHAE
ONNAaThl TPYAR YHPerASHNA, NrLam,
NpUBNEKaSMBIM COrNACHO
JAKOHOAATENLCTRY ANA BLINOMHEHWS
OTASNbHBIX NOTHOMOMUEA

113

2 800,00

3 000,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

3aKynka ToBapoa, paboT U yenyr gna
ofiecneyenus rocyqapcTeeHHLIX
{MyHHUMNANbHBIX) HYXA

200

3968 545,81

345347438

0,00

0.00

3453 394,38

515 151,43

Unbie 3axkynku mosapos, pabom U yeiye
dnA obecrevenun soCydapCMaeHHbIX
{MYHULIRATEHBIX} HY%d

240

3 968 545,81

3453 474,38

0,00

-80,00

Q,00

3453 394,38

515 151,43

Ipoyan 3akynka ToBapos, paboT u yonyr

244

3568 545 81

3453 474,38

0,00

-80,00

0,00

3 453 394,38

515 151,43

Peaynsmam ucnonnenus (Qepuyum /
npogdhuLium}

450

0,00

-280,00

0,00

280,00

0,00

0,00

e e w m oam LEW o
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Gopwa 0503737 ¢. 3
3. MeTouHUKM hHHAHCHD SePULNTA CPEACTE yupema
HENOMHEHD MABHOGBLIX KEWAYSHAR
YIDSDWASHD MAKKOBLIL
Hevmenosanue nowa2atans ) Kop, cTpose . Kon, avsa v HmAuS —— L M”.._Moo.ga 4Py KACCY yeDERS ..oﬂam”nno_h”.” roro CyMMa OTRNOHE R
1 2 3 4 5 3 7 ] 9 10
Home i
fernp S2G+Cmp. S90cimp. S20 omp. TO0rcmp, 730+ ernp 820+ ¢ ﬁ
|mp.8300 500 0.00) 280,00 0,00 -260,00) 0.00. 0,00 0,00
o O HUCTe: Hv_
BHYIDEHHLS UCITIONKURL 520 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00) 0.
I v —
1 X & 590 X 0.00) 0.00 0,00 0.00 0.00 ¢.00 6.00
BHEWHUS Ueroui 620 .00 0.00) .00 0.00 0.00) ¢.00] 0.00
L ML
e oc, scezn 710 510 0,00 -3 456 874,38 280,00 -280.00, 0,00 -1 457 434,38 X
DEIIRITIKGS CPECMe, 80830 720 510 0,00 3 456 574,38 280,00 280.60] ¢.00 3457 43438 X
cpetoms yipemdewn . 730 X 0.00 280,00 0.00 280,00 000 0] o
B TOM wMCne;
yB SPRACTS yup 73 510 0.09) 260.00) 280,00 6.00] 0,00, 560,00 X
YUCHEWEHAE GCTATKOB EDBRCTD YupeNReH 32 510 0,00 0.00| -280.00 -280.00 0.00] 560,00 X
HaMenne oCmamDs 1o euyrisdesyM pecyeraw 820 X 2,00) 0.00] 0.00] 0.00) a.00] 0.00] 0.00




Dopma 0503737 ¢ 4

YTREPWASHO MaHOSHIK
Hal SHOBAMSE MOKAIATENA Fop oM Hop aHanm T HASHE A wepe: GomoBoKe HEACCORLIMMH CymMa oTKNOHEHHA
Hepes iMueRbie CyaTd cveTa 4EPE3 KACCY JUPEHABHAN P WToro
1 2 3 4 5 B 7 ] i) 19
P )
[ ———— 830 X 0,00 .00 .00 0.00) 0,00} 000 .00
4. Ca o PATAX OCTATKOS CYGCHANHA M PACXOACE NPOMNLIX NeT
Mpomzaesene BOIBPATOS
Ki
HauMexoaams Nowa aTens Kop, cTpomm QN BHAMRTAKR wopbs gt ca o wepes kaccy HeHRCCORHIMY wiore
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